[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26.07.2007

№ 28
О признании безнадежной

и списании задолженности

 по бюджетным кредитам
                На основании  статей 415-419 Гражданского Кодекса РФ,  Решения Думы Парабельского района  от        2007 года     №    «Об утверждении Порядка признания безнадежной и  списания задолженности  по бюджетным кредитам», учитывая поступившую информацию из Межрайонной инспекции ФНС Росси № 6 по Томской области,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Признать безнадежной и списать задолженность по бюджетным кредитам в бюджет Парабельского муниципального района за период с 1995 по 2001годы, на досрочный завоз продуктов питания и ГСМ.
2.  ОУФ - Финансовому отделу  администрации Парабельского района исключить из данных учета по районному бюджету суммы задолженности предприятий по бюджетным кредитам.
   Председатель Думы                                                                      Г.Д.Аминов